
 

 

ソーシャルディスタンスでの船内レイアウト 
      晴海屋からのお知らせ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

屋形船晴海屋では当⾯の間、従来の船内よりレイアウトを変更し、 

使⽤する座席数を約半分に減らしお席の間隔を広くとって、営業をさせていただいております。 

ソーシャルディスタンスを守りながら、ゆっくりと美味しい⾷事をお召し上がりいただければ幸いです。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

＊船内の⼀例 

お隣のお席と約1m以上の間隔をあけ、真正⾯の配置を避け配席しております。乗合屋形船の場合は他グループと2m以上間隔があくように 

しております。 

貸切屋形船のご予約に関しましては、非対面で横並びの着席、隣席とのさらなる間隔等、お客様のご要望にでき得る限り対応してまいりま

すのでこちらもご相談ください。 

また、お席の間にはアクリル板を設置し、⾶沫防⽌策も講じております。 

なお、喫煙スペースなどの共有スペースにつきましても、ご利⽤人数を制限させていただきます。ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

また、換気や衛⽣⾯に関しても今まで以上に注意を払って営業をさせていただきます。ぜひこちらもご参照ください。 

 

■晴海屋の感染症対策について 

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により不安定な日々が続く中で、皆さまに少しでも屋形船でのひと時をお楽しみいただけるよう、こ

のような状況下でもスタッフ一同、精一杯おもてなしさせていただきます。 

皆様のご乗船を心よりお待ちしております。 

 
 

https://www.harumiya.co.jp/newspost/eisei_kanri/

